In **Cod. lib. 1. tit. 2.** extat constitutio Constantini data 10. **Cal. Iun. Niceæ**, his **COSS.** Et **Niceph.** rectè huic Synodo adscribit Indictionem 13. Huic etiam Synodo in vulgatis codicibus adscriptus est cuiusdam æræ numerus 363. à quo si subtrahas 38. proficiet annus nati Christi 325. Nam æram illam in Conciliorum inscriptionib. vñtatissimam, ab anno 38. ante natum Christum (id est, ab anno Mundi 3933. inclusiue) incoandam esse, multis exemplis alibi docebitur.

Quòd autem **Socrates** à morte Alexandri anno 636. hanc Synodum conuocatam scribit, sciendum est, eum hic supputare annos Græcorum, quos orditur cum **Eusebio**, non ab ipsa morte Alexandri, sed à 12. anno post eius excessum. Nobis annus **M. 3660.** est ab Alexandri obitu duodecimus: à quo (incluso) si ordiare supputationem, congruèr numeri. Verum nos Græcorum annos supputamus, non ab anno mortis Alexandri duodecimo, sed decimo tertio propè còpleto: ideo nobis biennium decedit, & pro 636. prodeunt 634.

3659
636

3661
634

3932
363

4295

4295

4295

Interfuerunt huic Synodo multi ex omnib. partibus orbis terrarum viri docti, sancti, & superiore persecutione aliqua corporis parte mutilati ac debilitati. Inter quos eminebant, **EVS TATHIVS** Episcopus Antiochenus, **ALEXANDER** Alexin

drinus, M A C A R I V S Hierosolymitanus, P A P H -
 N V T I V S Aegyptius O S I V S Hispanus Cordu-
 bensis & alii. Historia Synodi peratur ex Eusebio,
 Socrate & reliquis scriptoribus. Harum enim ta-
 bellarum angustia tantam rerum amplitudinem
 ac varietatem non capit. Annum saltem exactè
 annotare volumus: nam & de illo mirè variant
 scriptorum sententiæ

**INTERVALLA PRIORVM SEX SY-
 nodorum Oecumenicarum.**

A Synodo Nicena ad Constantinopolitanam, an. 56.

A Constantinopolitana ad Ephesinam, 50.

Ab Ephesina ad Chalcedonensem, 20

A Chalcedonensi ad Constantinop. secundam, 100.

A Constantinop. II ad Constantinop. III. 129.

325	381	431	451	551
56	50	20	100	129

381	431	451	551	680
-----	-----	-----	-----	-----

*Hoc anno Constantinus filium suum Constantium declara-
 vit Caesarem, ipse vicennialis Nicomedia celebratus. Sig.*

A L E X A N D E R, Episcopus Alexandriae Aegypti, vi-
 ta excessit mense quinto post Nicenam Synodum
 exacto, ut annotat Theodoretus Is successorem
 sibi designavit collegam suum **A T H A N A S I V M**
 presbyterum, absentem. Hic est magnus ille A-
 thanasius, egregius in Ecclesiam **D E I** meritis cla-
 rissimus, cuius **S Y M B O L V M** Ecclesia **C H R I -**
S T I hodie magna veneratione amplectitur ac
 proficitur. Hic Episcopatum Ecclesiae Alexandri-
 nae tenuit annis 46. Sed hos consumpsit inter va-
 ria certamina & pericula pro veritate suscepta, cū
 sese Arianis velut murum pro Synodi Nicenae de-
 fensione fortiter opponeret. Dissentiant Cbro-
 nographi de initio annorum 46. de quibus con-
 sultat Lector Socratem & alios.